đường dẫn bến phà Ninh Tiếp, đặc khu Cát Hải do Ủy ban nhân dân đặc khu Cát 

Hải quản lý để thực hiện Dự án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng trên địa 

bàn đặc khu Cát Hải thuộc Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường sắt Lào Cai - Hà 

Nội - Hải Phòng với tổng giá trị là: 337.353.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba 

mươi bảy triệu ba trăm năm mươi ba nghìn đồng). 

(Có bảng tổng hợp và dự toán kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của các bên có liên quan: 

1. Giao Ban Quản lý dự án đặc khu có trách nhiệm giao Quyết định này cho tổ 

chức; phối hợp với Phòng Kinh tế niêm yết công khai Quyết định này tại nơi sinh